
دهل در برابر تحریم آمریا علیه ایران هوشیارانه عمل کند

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا ، روزنامه 'بیزنس استاندارد' نوشت : با آغاز دور اول تحریم

نفت سناریوی آشنا مواجه خواهد شد که مسایل مرتبط با پرداختها، بیمه، مناب ا علیه ایران از پانزدهم مرداد ماه، هند با یهای آمری

و همچنین مناقشات دیپلماتی را شامل م شود بنابراین لازم است دولت دهل نو محتاط باشد.

مطل ا برای دریافت معافیت برای معامله با ایران است اما منابنو هنوز در فرآیند مذاکره با آمری این روزنامه نوشت: هر چند دهل

تاکید دارند که واشنتن خواهان ی کاهش 'قابل ملاحظه' در واردات نفت هند از ایران است. اما از آنجا که هنوز هی دستورالعمل

مشخص از سوی آمریا درباره تحریم های مشخص نشده است واردکنندگان نفت هند از ایران مانند 'مانلورو ریفاینری'، شرکت نفت

هند و شرکت نفت هندوستان هنوز درباره خریدهای آینده خود از ایران در سردرگم قرار دارند.

غیر از شرکت های دولت ، 'اسار اویل' هم ممن مورد هدف آمریا قرار بیرد چرا که 40 درصد نفت خام مورد نیاز آن از ایران

تامین م شود. بنابراین ، بر اساس آنچه آمریا دیته کرده است، کشورهای که نم توانند خود را با اولتیماتوم 4 نوامبر (13 آبان)

هماهن کنند باید خود را برای مواجه با تحریم ها آماده کنند.

دهد تاکید کرد هر گونه قط یل مه نفت خام شیرین 28 درصد از سبد خرید هند را تشروزنامه مذکور در ادامه با اشاره به این

واردات از ایران بر حساب های جاری و کسر بودجه هند تاثیر خواهد گذاشت.

هر چند هند از آمریا خواسته است که برای واردات نفت از ایران تخفیف قایل شود اما ظاهرا قرار است تنها به خرید حجم کم نفت

از ایران پس از شروع تحریم ها ادامه دهد.

سه سال پیش، قبل از لغو تحریم ها ، هند مدتها بود که واردات نفت خود از ایران را به تنها 6 درصد میزان مورد نیاز خود کاهش داده

بود در حالیه برای سال مال جاری خود برای خرید 21 میلیون تن برنامه ریزی کرده بود که قط خرید این مقدار هم برای هند و هم

برای ایران همراه با ضرر خواهد بود.

این روزنامه در ادامه خاطر نشان کرد که از 13 میلیارد مبادلات تجاری بین ایران و هند ، نفت تنها حدود 9 میلیارد دلار آن را تشیل

م دهد.

از نظر مقامات نفت هند، مزیت نفت ایران برای پالایشاههای هند آن است که ایران اعتبار 90 روزه برای پرداخت وجه نفت

خریداری شده ارائه م دهد در حالیه کشورهای دیر تنها 30 روز مهلت م دهند. از آنطرف، هر چند شرکت های بیمه دیر

محموله های به مبدا ایران را تحت پوشش قرار نم دهند ، خود ایران اقدام به ارائه خدمات بیمه به شرکت های هندی کرده است.

'بیزنس استاندارد' افزود: مقامات همچنین از گزینه تجارت روپیه‐ریال که هنوز هم بین دو کشور وجود خشنود هستند و م گویند

برخ شرکت های حت علیرغم تحریم های آمریا خواهند توانست از آن استفاده کنند. بنابراین با استفاده از همین مانیزم، هند

خواهند توانست به خرید نفت از ایران ادامه دهد.

این روزنامه هندی در خاتمه تاکید کرد که علیرغم همه فشارهای دیپلماتی که در حال حاضر بر هند به خاطر تهدیدات آمریا وارد

م شود دولت به هر حال به خاطر منافع که در توسعه بندر چابهار ایران دارد، با احتیاط عمل م کند تا ببیند در روزهای آینده

وضعیت چونه خواهد بود. 


